d) documentația de execuție care lipsește sau este incompletă, conform listei-anexă nr. 3; 
e) instrucțiunile de exploatare și urmărire a comportării în exploatare a obiectivului au fost sau 

nu transmise proprietarului; 
g) valoarea obiectivului este de 6295120,71 (sase milioane doua sute nouazeci si cinci mii o 

suta douazeci,71) lei MD, conform listei-anexă nr. 5. 

6.Cartea tehnică a construcției a fost prezentată după cum urmează: 
Capitolul A – Documentația de proiect a construcției: Proiect de execuție nr.DA-PE-109/2024; 

Capitolul B – Documentația privind execuția construcției: